

Lærer til undervisning i dansk som andetsprog til Høje-Taastrups Sprogcenter for voksne

Her får du jobbet, hvor du underviser og udvikler dansksproglige kompetencer hos voksne udlændinge.

Du bliver en del af et kommunalt sprogcenter, der indgår aktivt i den kommunale integrationsindsats, herunder rekruttering og opkvalificering af arbejdskraft. Har du interesse, kan du derfor også løfte opgaver indenfor danskundervisning uden for det traditionelle lovområde. Det kan fx være at undervise unge i 10. klasse, undervisning af kvinder i aktiveringsprojekter samarbejde med virksomheder mm.

Du bliver en del af en ambitiøs arbejdsplads med fokus på at skabe udvikling, herunder også den udvikling, der er brug for i undervisningen.

Du får et job med stor indflydelse og stor inddragelse i beslutninger samt organisering af undervisningen. Du får et job med rådighedstid. Det betyder, at du er på skolen i forbindelse med undervisning og herudover er tilgængelig. Vi har fast mødedag om fredagen kl. 12.00, hvor der enten afholdes teammøde eller ca. hver 4. uge personalemøde.

Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor der er rart at være, bl.a. fordi miljøet er meget tillidsbaseret og alle arbejder i øjenhøjde. Rummeligheden er stor, og sammen når vi resultaterne og mere til.

Vi vil gerne høre fra dig, som:

- har undervisningskompetence i dansk som andetsprog for voksne eller har en baggrund, der gør det muligt at tage uddannelsen
- vil være en del af en fantastisk arbejdsplads og bidrage til, at Sprogcentret indfrier den kerneopgave, vi er sat i verden for
- kan undervise to aftener om ugen

Du kan både være nyuddannet og erfaren

Vi står klar med et dygtigt team, der hjælper dig godt ind i opgaverne - og også dig, som er i dit første job.

Ansøgningsfristen er den 25. september 2024

Samtaler holdes løbende.

Motiveret ansøgning, CV og anden relevante dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.

Praktisk information

Jobbet er fuldtid og med ansættelse snarest muligt.

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I forbindelse med ansættelse indhenter vi referencer fra tidligere ansættelser.

Sprogcentret ligger i gåafstand fra Taastrup Station.

Vil du vide mere, så er du meget velkommen til at kontakte Sprogcenterets forstander Henrik Broe på tlf. 2252 3987 eller souschef Lone Bøttiger på tlf. 4335 3857.

Vi glæder os til at høre fra dig.